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FICHE TECHNIQUE

002181254

REPARTITEUR MODULAIRE 4P 125A

Dimensions LxHxP (mm)
EAN

Code Tarifaire

Poids Brut (Kg)

Protection et Sécurité
GWT

Température d'Installation

Caractéristiques Electriques
In
Icc (kA)
Nbre de poles

Capacité de Connexion

Dispositions Normatives
Normes

109x98x45
5600307036112
85369010

0.34

850°C
Min: -52C Max: 859C

125A

11

4

6x@6 2xD7 2xD8 1xJ9

EN 60998-1 / EN 60998-2-1

Nota: L'image peut ne pas correspondre au code produit affiché. Veuillez consulter

les spécifications techniques.

Ce document peut étre modifié sans préavi



